Stetit Jesus in médio discipulorum suorum, et dicit eis: Pax vobis: Ego sum, nolite timere. Conturbati verò et contérriti, existimabant se spiritum videre. Et dixit eis: Quid turbati estis, et cogitationes ascéndunt in corda vestra? Videte manus meas et pedes, quia ego ipse sum: palpate et videte, quia spiritus carnem et ossa non habet, sicut me videtis habere. Et cum hoc dixisset, osténdit eis manus et pedes. Adhuc autem illis non credéntibus, et mirántibus præ gaudio, dixit: Habétis hic aliquid, quod manducetur? At illi obtulerunt ei partem piscis assi, et favum mellis. Et cum manducasset coram eis, sumens reliquias dedit eis. Et dixit ad eos: Hæc sunt verba, quæ locutus sum ad vos, cum adhuc

esset vobiscum, quoniam necesse est impleri omnia, quæ scripta sunt in lege Moysi, et Prophétis, et Psalmis, de me. Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent Scripturas. Et dixit eis: Quoniam sic scriptum est, et sic oportebat Christum pati, et resurgere à mortuis tertia die, et predicari in nomine ejus penitentiam, et remissionem peccatorum in omnes gentes. Credo.

## OFFERTORIUM.

Intónuit de cælo Dóminus, et Altissimus dedit vocem suam: apparuerunt fontes aquarum, alleluia.

## SECRETA.

Súscipe Dómine fidélium preces cum oblationibus hostiarum: ut per hæc piæ devotionis officia, ad cæ-

otros, que era necesario que se cumpliesen todas las cosas que estan escritas de mí en la ley de Moisés, en los profetas, y en los salmos. Entonces les declaró el sentido, para que entendiesen las Escrituras. Y díjoles: Asi está escrito, y asi convenia que el Mesias padeciese, y resucitase de entre los muertos al tercero dia, y que en su nombre se predicase á todas las naciones la penitencia y remision de los pecados. Credo.

## OFERTORIO.

Tronó desde el cielo el Señor, y el Altísimo dió su voz: y aparecieron las fuentes de las aguas, Aleluia.

## ORACION SECRETA.

Admite, Señor, los ruegos de tu pueblo con las ofrendas de estas hostias: para que por medio de estos oficios de nuestra hu-

milde devocion, lleguemos á la gloria celestial. Por nuestro, etc.

## COMUNION.

Si habeis resucitado con Cristo, buscad lo que está en el cielo, donde Cristo está sentado á la diestra de Dios, aleluya : gustad solo de las cosas del cielo, aleluya.

## POSCOMUNION.

Te rogamos, Dios Todopoderoso, que la virtud del sacramento de la Pascua permanezca siempre en nuestras almas. Por nuestro Señor, etc.

## A VISPERAS.

*Todo como en el Domingo de Pascua, pág. 258, excepto la Ant. que se sigue al cántico de la B. Virgen Maria.*